A disponibilidade da Solução Tecnológica de Integração de Gerenciamento de Serviços de Tecnologia da Informação
com Inteligência Artificial Integrada (A), Gerenciamento de Serviços Administrativos e automação de Processos
deverá ser em regime 24x7x365, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana e 365 (trezentos
e sessenta e cinco) dias por ano. Os serviços de Execução de Teste de Desempenho, Análise de Incidente e Análise
de Desempenho da Aplicação poderão ser executados fora do horário comercial, às expensas da Contratada,
conforme a seguir:

6.1.20.3.1.6.1. Possuir uma interface gráfica, totalmente Web, para modelagem, desenho (na própria solução) e